Marca Quantidade 
Preço 

Unitário 
Preço Global 

06 

Aquisição de condicionador de ar 
tipo split, incluindo condensador e 
evaporador, capacidade de 
refrigeração de 24.000 Btu/h, com 
sistema inverter. Frio – 220v. 

Und 

Elgin 05  R$ 4.021,00 R$ 20.105,00 

TOTAL R$ 20.105,00 (Vinte mil cento e cinco) R$ 20.105,00 

Declaramos ainda que: 

1.Declaramos que a validade desta proposta é de 90 (Noventa) dias a contar da data de sua entrega. 
2. Declaramos que está empresa é optante do Simples Nacional 
3. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos